
Comitato Regionale Gestione Venatoria

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2020-2022)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 5,37 24.000,00 22.500,00

22.505,37

(0,00)

(0,00)

(0,00)

15.000,00 15.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

30.800,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 5.124,00 0,00 0,00

5.124,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

5.124,00

Totale Programma 01 Organi istituzionali 5.129,37 24.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

22.500,00

0,00

0,00

27.629,37

15.000,00 15.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

35.924,00

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 8.798,61 123.700,00 119.700,00

128.498,61

(0,00)

(0,00)

(0,00)

90.800,00 90.800,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

136.555,63

Totale Programma 02 Segreteria generale 8.798,61 123.700,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

119.700,00

0,00

0,00

128.498,61

90.800,00 90.800,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

136.555,63

0103 Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 12.062,00 98.500,00 95.750,00

107.812,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

69.050,00 69.050,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

102.762,61

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 4.270,00 18.700,00 9.900,00

14.170,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

18.700,00

Totale Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato

16.332,00 117.200,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

105.650,00

0,00

0,00

121.982,00

69.050,00 69.050,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

121.462,61

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

30.259,98 264.900,00previsione di competenza 247.850,00

0,00

0,00

278.109,98

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

174.850,00 174.850,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

293.942,24
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 2.500,00 2.500,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

500,00 500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 2.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.500,00

0,00

0,00

0,00

500,00 500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 2.500,00previsione di competenza 2.500,00

0,00

0,00

0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

500,00 500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2020

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2021 DELL'ANNO 2022

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di

giro

0,00 78.300,00 57.000,00

57.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

57.000,00 57.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

78.300,00

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

0,00 78.300,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

57.000,00

0,00

0,00

57.000,00

57.000,00 57.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

78.300,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 0,00 78.300,00previsione di competenza 57.000,00

0,00

0,00

57.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

57.000,00 57.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

78.300,00

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

30.259,98 345.700,00 307.350,00

0,00

0,00

335.109,98

232.350,00 232.350,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

372.242,24

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 30.259,98 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

335.109,98

0,00 0,000,00

307.350,00 232.350,00 232.350,00

0,00 0,00

372.242,24

345.700,00
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